
stavba: Rekonstrukce mostu ev.č. 180-010 pod obcí Dolany

reg. č. projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0005994 

předmět: Rekapitulace ZBV č. 1 až č. 3

Č. ZBV CENA ZDŮVODNĚNÍ

ZBV 01 440 787,68

V průběhu realizace stavby byly na základě vizuálního posouzení na P2 provedeny zkoušky. Na základě nevyhovujících zkoušek 

(1683/06/ZB1/2018 ze dne 16.7.2018 a 2366/05/ZB/2018 ze dne 27.7.2018 viz. příloha) bylo zjištěno, že stav středového pilíře 

P2 je v mnohem horším stavu než předpokládala PD a bylo nutné pilíř místo sanace jeho povrchu kompletně zbourat a postavit 

nový. Nový pilíř byl zhotoven jako dutý pilíř ze železobetonu. Přílohou jsou zápisy ze SD ze dne 12.6.2018 a 25.6.2018, dále je 

přílohou Zápis z pracovního jednání ze dne 25.6.2018.

ZBV 02 121 148,33

Po ubourání části chrástecké opěry O3 do úrovně dle PD bylo zjištěno, že podklad pro vybudování nových částí opěr a úložných 

prahů byl nekvalitní, plný štěrkových hnízd a trhlin. Proto bylo nutné tuto část opěry ubourat a nahradit novou. Datum vzniku 

změny 2.8.2018

ZBV 03 109 888,59

Rozměry zakrytých částí opěry na Chrástecké straně mostu neodpovídají archivní dokumentaci. Po odkrytí těchto bylo zjištěno, 

že jsou stávající opěry a římsy kratší než bylo uváděno v archivní dokumentaci a muselo dojít k jejich prodloužení. Datum vzniku 

změny 31.7.2018

CELKEM 671 824,60 Kč bez DPH


